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  ARNK ya nın da Tər cü mə Mər kə zi nin 
növ bə ti nəş ri – gənc Azər bay can şairi Ley-
la Əli ye va nın “Dün ya yu xu tək əri yir” ki ta-
bı işıq üzü gö rüb.

Ki ta ba top la nan şeir lə rin sət ri tər cü mə-
si nin müəl li fi  – Za hid Məm mə dov, bə dii 
tər cü mə si nin müəl li fi  – Afaq Mə sud dur. 
Nəş rin re dak to ru – Ya şar Əli yev, bə dii 
tər ti bat çı sı – Aqil Əm ra hov dur.

“Dün ya yu xu tək əri yir…” ki ta bı Ley-
la Əli ye va nın Azər bay can di lin də nəşr 

olu nan ilk şeir lər top lu su dur. Ki tab Afaq 
Mə su dun, şairin ya ra dı cı lı ğı ba rə də fi  kir lə ri ni bö lüş dü yü “Bu-
lud lar dan yu xa rı” es se si ilə baş la yır.

Odessada azərbaycanlı rejissorun 
filminin təqdimatı olub

Odes sa şə hər so ve ti nin da xi li 
si ya sət de par ta men ti nin və 
Mü qəd dəs-Ar xan gel-Mi-
xa yı lov qa dın mo nas tı rı nın 

dəs tə yi ilə Uk ray na nın Odes sa şə hə-
rin də həm yer li miz, ta nın mış ki no re jis-
sor, sse na rist Na dir Ma ça no vun “İnam, 
ümid, sev gi” ad lı sə nəd li fi l mi nin təq di-
ma tı ke çi ri lib. Fil min pro dü ser lə ri Na-
dir Ma ça nov və Şah naz Ab dul la ye va dır.

Şah naz Ab dul la ye va Azər TAc-a bil di rib ki, təq di mat Odes sa nın döv lət 
sə viy yə sin də təd bir lə ri nin ke çi ril di yi ən bö yük mə kan olan də niz vağ za-
lı nın kon sert za lın da baş tu tub.

“İnam, ümid, sev gi” ad la nan sə nəd li fi lm hə ya tın müx tə lif sfe ra la rın-
da ya şa yan üç xris tian qa dın haq qın da dır. Hər üç qa dın bi rin ci də fə ka-
me ra qar şı sın da otu rur lar. Qəh rə man lar - xəs tə əri nin qay ğı sı na qa lan 
tə qaüd çü qa dın, sev gi si uğ run da əl lə ri ni qa na ba tır mış məh kum və hə-
ya tı nı Al la ha sev gi yə həsr et miş ra hi bə inam, ümid və sev gi haq qın da 
fi  kir lə ri ni bö lü şür lər. Fil min çə ki liş lə ri iki il ya rım da vam edib.

Təq di mat mə ra si min də döv lət xa dim lə ri, mə də niy yət və in cə sə nət nü ma-
yən də lə ri, müx tə lif di ni tə bə qə lər, dip lo mat lar, de pu tat lar və Odes sa sa kin lə ri 
iş ti rak edib. Mü səl man re jis so run xris tian lıq də yər lə ri ni be lə in cə lik lə, həs sas-
lıq la təq dim et mə si fi l mi iz lə yən lər də yük sək təəs sü rat oya dıb. Təq di mat da 
Uk ray na nın KİV nü ma yən də lə ri də iş ti rak edib və me dianı ən çox ma raq lan-
dı ran sual məhz mü səl man re jis so run xris tian lıq haq qın da fi lm çək mə si olub.

Mə ra sim də çı xış edən re jis sor Na dir Ma ça nov bu sualı be lə ca vab lan dı rıb: 
“Mən Azər bay can ki mi to le rant bir öl kə nin və tən da şı yam. Elə bu na gö rə də 
mə nim di gər din lə rə, o cüm lə dən də xris tian lı ğa olan mü na si bə tim baş qa cür 
ola bil məz di. Bu mə nim bir mü səl man ola raq xris tian la ra hə diy yəm dir”.

“Di ni miz fərq li ol sa da, Al la hı mız bir dir” de yən re jis so ru ta ma şa çı lar 
al qış lar la dəs tək lə yib lər. Təq di mat da diq qət çə kən mə qam lar dan bi ri də 
ope ra tor və bəs tə kar iş lə ri nin yük sək qiy mət lən di ril mə si olub. Fil min 
ope ra to ru Ra hid Ab ba sov, bəs tə ka rı isə Emil Hə şi mov dur.

Təq di ma tın so nun da fi l min qəh rə man la rın dan bi ri olan məh bus qa dı-
nın səh nə yə də və ti isə təş ki lat çı la rın re jis so ra sürp ri zi olub.

“Xoşbəxt olun” ekrana çıxır

Son il lər ailə-məişət möv zu sun-
da ek ran laş dı rı lan fi lm lə rin sı-
ra sı na da ha bi ri əla və olu nub. 
Azər TAc xə bər ve rir ki, Azər-

bay can Ya zı çı lar Bir li yi nin üz vü Səidə 
Haq ver di ye va nın “Qa ra qı zın qa ra 
bəx ti” ad lı he ka yə si nin mo tiv lə ri əsa-
sın da “Xoş bəxt olun” ad lı fi lm çə ki lib.

Möv zu su ailə-məişət ha di sə lə rin dən 
gö tü rül müş tra gi ko mik fi lm də qız la rın ərə get mə mə si və ailə lər də sırf bu sə-
bəb dən qa ba ran mə nə vi-psi xo lo ji prob lem lər ön pla na çə ki lib. Be lə ki, ya ra dı cı 
he yət 6 qı zı olan və sa də cə oğul öv la dı dün ya ya gə tir mək üçün ümi di ni fal çı la-
ra bağ la yan ana nın, həm çi nin qız la rı nın ərə get mə mə si nə gö rə həm kənd li lə ri-
nin məs xə rə ob yek ti nə çev ri lən ata nın dra mı nı sar kazm la ek ra na kö çü rə bi lib.

Tam met raj lı bə dii fi l min qu ru luş çu re jis so ru və sse na ri müəl li fi  Səidə 
Haq ver di ye va, qu ru luş çu ope ra to ru Rə şad Qa ra yev, qu ru luş çu rəs sa mı 
İq bal Əli yev, re jis so ru Ja lə Rə him li, ope ra to ru El vin Mus ta fa yev, rəs sa mı 
Ca vid Hü sey nov, ge yim üz rə rəs sa mı Kö nül Və li bəy li dir.

Film də əsas rol la rı Əmək dar ar tist Se vinc Sa rı ye va, Ül viy yə Əli ye va, Mə hər-
rəm Qur ba nov, Ca vid Tel man, Rəs miy yə Nur məm mə do va, Kö nül Şah ba zo va, 
El nur Əli yev, El xan İs ma yı lov, Zem fi  ra Əb dül sə mə do va, Hüs niy yə Əh mə do-
va, Vü sal Hü sey nov, Ay bə niz Ba ğı ro va və Gül na rə Ab dul la ye va ifa edir lər.

Çə ki liş lə ri Tər tər, Cə li la bad, Şa ma xı, elə cə də Ba kı da apa rı lan fi lm bey-
nəl xalq fes ti val la ra gön də ri lə cək.

“Şekspir” yenidən səhnədə

İ
yu lun 9-da Azər bay can Döv lət Aka-
de mik Mil li Dram Teat rın da Xalq ya-
zı çı sı El çi nin “Şeks pir” əsə ri əsa sın-
da səh nə ləş di ril miş ta ma şa nü ma yiş 

olu na caq. Teat rın mət buat xid mə tin dən 
Azər TAc-a bil di ri lib ki, ta ma şa nın qu ru-
luş çu re jis so ru Ki şi neuda kı Ejen İones ko 
adı na teat rın ya ra dı cı sı və rəh bə ri Pet ru 
Vut ke reu, tər ti bat rəh bə ri Xalq rəs sa mı 
Na zim Bəy ki şi yev, qu ru luş çu rəs sa mı Ra-
min Bəy ki şi yev, mu si qi tər ti bat çı sı Hə mid 
Ka zım za də dir.

Səh nə əsə rin də Xalq ar tis ti Ra miz Nov ruz, Əmək dar ar tist lər Ay şad 
Məm mə dov, Mə ta nət Ata ki şi ye va, El şən Cəb ra yı lov, As lan Şi ri nov, 
Şə la lə Şah və ləd qı zı, El şən Rüs tə mov, akt yor lar Ni gar Gü ləh mə do va, 
Anar Hey bə tov və baş qa la rı çı xış edə cək.

Ta ma şa nın sü je ti be lə dir: ru hi-əsəb kli ni ka sın da kı pa si yent lə rin hər bi ri 
öz xə ya li qur du ğu dün ya da ya şa yır lar. Ər-ar vad daim öz iki li tə biəti nin 
prob lem lə ri ilə baş-ba şa dır. “Sta lin” bü tün gü nü tö rət di yi əməl lə rin peş-
man çı lı ğı nı çə kir. “Sa ra Ber nar” hər də qi qə özü nü səh nə də tə səv vür edir.

Xəs tə xa na ya “Drob-13”ün gə ti ril mə si ilə hər kəs bir da ha hə ya ta 
mü na si bə ti haq qın da dü şün mə li olur. Hər kəs hə rə kət lə ri nə ye ni dən, 
yadp la net li lə rin gö zü ilə ba xır. Bir an da xəs tə xa na xə yal və hiss lə rin 
bo ğul du ğu, sə da qət və ina mın it di yi, hə ya ta fər di ba xış la rın qa da ğan 
edil di yi dün ya mı zın ki çik mo de li nə çev ri lir.

Ta ma şa Mə də niy yət və Tu rizm Na zir li yi nin dəs tə yi və Aka de mik 
Mil li Dram Teat rı nın tə şəb bü sü ilə hə ya ta ke çi ri lən, GUAM öl kə lə ri nin 
teatr əmək daş lı ğı nı nə zər də tu tan “GUAM-ın teatr mə ka nı” la yi hə si 
çər çi və sin də səh nə ləş di ri lib.

“Yuğ”da premyera da olub,  
ictimai baxış da

Azər bay can Döv lət “Yuğ” Teat rın-
da “Rin di-Şey da” ta ma şa sı nın 
prem ye ra sı olub. Teat rın mət-
buat xid mə tin dən Azər TAc-a bil-

di ri lib ki, Mər can Də də nin “Su fi  ar zu la rı” 
mu si qi li kom po zi si ya sı əsa sın da səh nə ləş-
di ri lən ta ma şa nın ide ya müəl li fi  və qu ru-
luş çu re jis so ru teat rın baş re jis so ru Güm-
rah Ömər, qu ru luş çu rəs sa mı teat rın baş 
rəs sa mı Rə şid Şə rif dir. Ta ma şa nın mu si qi 
tər ti ba tı Amid Qa sı mo va, plas tik həl li Mi-
ka yıl Mi ka yı lo va məx sus dur.

Jan rı sə ma vi eşq ayi ni ki mi tə yin olu nan ta ma şa da rol la rı teat rın akt yor-
la rı - Mə ta nət Ab bas, Tə ra nə Ocaq ver di ye va və Amid Qa sı mov ifa edib.

Səh nə əsə rin də Mə həm məd Fü zu li, Ka mal Ab dul la, Ra miz Röv şən, 
Sa lam Sar van, Va qif Ba yat lı nın poetik mətn lə rin dən və ifa çı la rın öz 
ədə bi ma te rial la rın dan is ti fa də olu nub.

Ta ma şa da 3 aşiq xü su si mə ka na da xil olub, on la rı na ra hat edən, əzab 
ve rən mə nə vi-psi xo lo ji komp leks lə rin dən azad olub, ye ni mə nə vi-psi-
xo lo ji key fi y yət lər lə yol la rı na da vam edir lər.

***
“Yuğ” Teat rın da “Me de ya. Sek ven si ya 001” ta ma şa sı na ic ti mai ba xış 

olub. Vla di mir Kli men ko nun “Me de ya Teat rı” pye si əsa sın da səh nə-
ləş di ri lən ta ma şa nın qu ru luş çu re jis so ru və mu si qi tər ti bat çı sı Mi ka yıl 
Mi ka yı lov, qu ru luş çu rəs sa mı Umay Hə sə no va dır.

Apok ri fi k eti raf jan rın da ha zır la nan ta ma şa da rol la rı teat rın akt yor la rı 
Əmək dar ar tist lər So na xa nım Mi ka yı lo va və Gül zar Qur ba no va ifa edib.

Səh nə əsə ri Me de ya nı oy na ma ğa cəhd edən iki akt ri sa ara sın da di-
aloq üzə rin də qu ru lub: bi ri - uşaq la rı nı öl dür mə miş dən ön cə, o bi ri 
- öl dür dük dən son ra.

Səh nə əsə ri akt yo run za man la mü na si bət lə ri haq qın da poetik prit ça-
dır. Ta ma şa nın ya xın vaxt lar da prem ye ra sı ke çi ri lə cək.

“Qohumlar” təqdim olunacaq

İ
yu lun 9-da Azər bay can Döv lət Gənc 
Ta ma şa çı lar Teat rın da (ADGTT) ye ni 
səh nə əsə ri-“Qo hum lar”ın təq di ma tı 
olu na caq. Teat rın mət buat xid mə tin-

dən Azər TAc-a bil di ri lib ki, ta ma şa Kal-
mık Mil li Dram Teat rı nın bə dii rəh bə ri, 
Əmək dar in cə sə nət xa di mi Bo ris Mand ji-
ye vin qu ru lu şun da səh nə ləş di ri lib. Ötən 
ay prem ye ra sı baş tu tan “Qo hum lar” ta-
ma şa sı Azər bay can Döv lət Gənc Ta ma şa çı-
lar Teat rı və B.Ba san qov adı na Kal mı ki ya 
Mil li Dram Teat rı rəh bər lə ri nin im za la dı ğı 
qar şı lıq lı ya ra dı cı lıq mü qa vi lə si nə əsa sən ha zır la nıb.

İki his sə li mü zikl janr lı ta ma şa da rol la rı Əmək dar ar tist lər Şöv qi 
Hü sey nov, Naibə Al lah ver di ye va, Qur ban İs ma yı lov, Şə fəq Əli ye va, 
Nə si bə El da ro va, Ata ba la Sə fə rov, akt yor lar Meh ri ban Hü sey no va, 
Kö nül Əbi lo va, Se vinc Meh rə li ye va, Şəb nəm Hü sey no va və Züm rüd 
Qu li ye va ifa edə cək.

Daşkənddə yaşayan 
soydaşımıza 

“Dünya Vətəndaşı” 
adı verilib

Əli şir Nə vai adı na 
Daş kənd Döv lət 
Ope ra və Ba let Teat-
rı nın baş re jis so ru, 

Azər bay ca nın və Öz bə kis ta nın 
Xalq ar tis ti, döv lət mü ka fa tı 
laureatı Fi ru din Sə fə ro va “Dün-
ya Və tən da şı” adı ve ri lib.

F.Sə fə ro vu bu ada UNES CO - 
St ra te gi ya 2014-2021 il lər də qlo-
bal və tən daş lı ğın for ma laş dı rıl-
ma sı proq ra mı, Yu na nıs tan da kı 
Dün ya Fəl sə fə Fo ru mu (DFF) və 
Afi  na şə hə rin də ki Sok rat Fəl sə fə 
Mək tə bi (SFM) la yiq gö rüb.

DFF-nun fəx ri pre zi den ti, 
SFM-nin rek to ru Evan qe los Mut-
so pu lo sun im za sı ilə soy da şı mı-
za gön də ri lən ser ti fi  kat da de yi lir 
ki, Sə fə rov Fi ru din Sətt  ar oğ lu 
bey nəl xalq və tən daş bi lik lə ri nə 
yi yə lən di yi və pe şə si nin us ta sı 
ol du ğu üçün “Dün ya Və tən da-
şı-21-ci əsr” yük sək bey nəl xalq 
sta tu su da şı ma ğa la yiq gö rü lür.

Daş kən də gəl məz dən əv vəl Fi-
ru din Sə fə rov 14 il Azər bay can 
Döv lət Ope ra və Ba let Teat rı nın baş 
re jis so ru iş lə yib, bu mə də niy yət 
oca ğın da da hi Üze yir Ha cı bəy li nin 
“Ko roğ lu” və “Ley li və Məc nun” 
ope ra la rı na qu ru luş ve rib .

Ta nın mış re jis sor ar tıq 40 ilə ya-
xın dır ki, Daş kənd də fəaliy yət gös-
tə rir. O, Ba kı və Daş kənd teatr la rın-
da 70-dən ar tıq müasir və klas sik 
ope ra ta ma şa la rı na qu ru luş ve rib.

Fi ru din Sə fə ro vun 70 il lik yu-
bi le yi Daş kənd də yük sək sə viy-
yə də qeyd olu nub və ope ra sə nə-
ti qar şı sın da kı xid mət lə ri nə gö rə, 
o, Öz bə kis tan Pre zi den ti İs lam 
Kə ri mo vun Fər ma nı ilə “Əmək 
şöh rə ti” or de ni ilə təl tif edi lib.
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ARNK ya nın da Tər cü mə Mər kə zi nin  ARNK ya nın da Tər cü mə Mər kə zi nin 

Leyla Əliyevanın “Dünya yuxutək 
əriyir…” şeirlər kitabı nəşr olunub




